



Paw Top Pedersen A/S
Nyrupvej 82
4400 Kalundborg

CVR-nr: 26 12 26 86

ÅRSRAPPORT 1. januar 2013 til 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16/5 2014



Paw Top Pedersen
Dirigent

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Paw Top Pedersen A/S
Nyrupvej 82
4400 Kalundborg

Telefon: 59 50 84 82
Telefax: 59 50 88 86
Hjemmeside: www.pawtoppedersen.dk
E-mail: info@pawtoppedersen.dk

CVR-nr.: 26 12 26 86
Stiftet: 26. juni 2001
Hjemsted: Kalundborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Anne Buhr Pedersen, formand
Michael Buhr Pedersen
Paw Top Pedersen

Direktion

Paw Top Pedersen

Revisor

Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S
Registreret revisionsaktieselskab
Vestre Havneplads 13, 2. sal
4400 Kalundborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af tømrerarbejde på nybygninger, ombygninger og reparationsarbejder. Tidligere opførte selskabet ejendomme på egne grunde til videresalg. Dette ophørte for en del år siden, men selskabet har stadig en del grunde i henhold beregnet til opgørelse af huse med videresalg for øje.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det opnåede resultat for 2013 er ikke tilfredsstillende. Selskabet havde forventet et positivt resultat, men resultatet blev et underskud på kr. 338.548. Årsagen til den manglende indtjening kan henføres til den lange vinter, som medførte, at aktiviteten kom for sent i gang. Endvidere forløb en større sag ikke som forventet, hvilket betød at sagen gav et dækningsbidrag på kr. 0.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for Paw Top Pedersen A/S for 2013 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider beløbsgrænserne.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten - bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne "nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger".

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen når levering, normalt fakturadato, har fundet sted. Endvidere medregnes værdien af igangværende arbejder pr. balancedagen tillagt avance.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. I kostprisen indgår råvarer og hjælpematerialer.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, autodrift, andre driftsmiddelomkostninger, lokaler, personale, administration, erstatning, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Skat

Selskabet indgår i en koncern og er som følge heraf sambeskattet med denne. Årets sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og bliver afregnet via administrationselskabet på forfaldstidspunktet.

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skattepligtige indkomster.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	<u>Brugstid</u>	<u>Restværdi</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0 %
Indretning af lejede lokaler	5 år	0 %

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Deposita måles til anskaffelsespris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger, der består af grunde og ejendomme til videresalg, måles til dagspris. Denne er værdiansat af Nybolig, Kalundborg.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2013

	2013	2012
BRUTTOFORTJENESTE	6.639.741	8.974.405
2 Personaleomkostninger	-6.253.707	-7.469.342
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-82.015	-98.720
Andre driftsomkostninger	0	-3.164.174
DRIFTSRESULTAT	304.019	-1.757.831
Andre finansielle indtægter	44.140	142.591
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.377	39.397
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-35.925	-38.146
Andre finansielle omkostninger	-723.159	-633.794
RESULTAT FØR SKAT	-338.548	-2.247.783
Skat af årets resultat	7.800	-125.650
ÅRETS RESULTAT	-330.748	-2.373.433
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-330.748	-2.373.433
DISPONERET I ALT	-330.748	-2.373.433

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

AKTIVER

	2013	2012
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.422	174.840
Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	110.422	174.840
Andre tilgodehavender	63.000	63.000
Finansielle anlægsaktiver	63.000	63.000
ANLÆGSAKTIVER	173.422	237.840
Varer under fremstilling	14.555.000	14.555.000
Varebeholdninger	14.555.000	14.555.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.078.611	3.226.517
Igangværende arbejder for fremmed regning	13.211.269	4.076.717
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.572.815	815.541
Selskabsskat	7.800	0
Andre tilgodehavender	0	12.100
Periodeafgrænsningsposter	94.065	125.538
Tilgodehavender	17.964.560	8.256.413
Likvide beholdninger	30.758	376.026
OMSÆTNINGSAKTIVER	32.550.318	23.187.439
AKTIVER	32.723.740	23.425.279

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

PASSIVER

	2013	2012
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.215.432	2.546.180
3 EGENKAPITAL	2.715.432	3.046.180
Hensættelse til udskudt skat	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	0
Prioritetsgæld	6.114.764	6.114.764
Kreditinstitutter	4.756.005	4.756.005
4 Langfristede gældsforpligtelser	10.870.769	10.870.769
Kreditinstitutter	0	583.539
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.757.108	4.253.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.574.180	2.788.363
Gæld til tilknyttede virksomheder	571.823	609.518
Anden gæld	906.715	984.879
Periodeafgrænsningsposter	51.925	52.534
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	275.788	235.661
Kortfristede gældsforpligtelser	19.137.539	9.508.330
GÆLDSFORPLIGTELSER	30.008.308	20.379.099
PASSIVER	32.723.740	23.425.279
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Ejerforhold		

NOTER

		2013	2012
1 Selskabets hovedaktivitet			
Selskabets hovedaktivitet er tømrervirksomhed.			
2 Personaleomkostninger			
Lønninger		5.335.949	6.388.288
Pensioner		735.977	892.517
Andre omkostninger til social sikring		181.781	188.537
		<u>6.253.707</u>	<u>7.469.342</u>
Personaleomkostninger i alt		<u><u>6.253.707</u></u>	<u><u>7.469.342</u></u>
3 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	2.546.180	-330.748	2.215.432
	<u>3.046.180</u>	<u>-330.748</u>	<u>2.715.432</u>
Aktiekapitalen er fordelt således:			
500 aktier á kr. 1.000			500.000
			<u>500.000</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	6.114.764	6.114.764	6.229.000
Kreditinstitutter	4.756.005	4.756.005	0
	<u>10.870.769</u>	<u>10.870.769</u>	<u>6.229.000</u>

5 Eventualposter mv.

Til sikkerhed for uafsluttede og afsluttede arbejder er der stillet garanti for kr. 4.921.570.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 252.000. Lejemålene kan opsiges med 3 måneders varsel.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 6.229.000 er der givet pant i grunde og bygninger til videresalg.

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse er der udstedt løsøre pantebrev på kr. 1.200.000 samt virksomhedspantebrev på kr. 3.000.000 i simple fordringer, varelager, driftsmateriel og inventar. Endvidere er der udstedt ejerpantebrev i ejendommene Herredstoftens på kr. 4.600.000, Fru Ingesvej 22 kr. 1.000.000 og Fru Ingesvej 24 på kr. 1.000.000.

Af virksomhedens materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 110.421, skønnes kr. 110.421 at være omfattet af pantsætningen.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

AP af 15/7 2002 ApS, Nyrupvej 82, 4400 Kalundborg.